АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕТОЙМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	29.08.2024

	№
	102

	д. Нижняя Тойма

О внесении изменений в постановление администрации Среднетойменского сельского поселения от 18.11.2021 № 127

В соответствии с решением Среднетойменской сельской Думы от 25.06.2024 № 15 «Об отмене отдельных решений Среднетойменской сельской Думы Вятскополянского района Кировской области», администрация Среднетойменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В пункте 1 постановления администрации Среднетойменского сельского поселения от 18.11.2021 № 127 «Об утверждении форм документов, используемых при осуществлении муниципального контроля, не утвержденных приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 31.03.2021 № 151 «О типовых формах документов, используемых контрольным (надзорным) органом»,  в администрации Среднетойменского сельского поселения» слова «муниципальный контроль на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Среднетойменского сельского поселения» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Среднетойменское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области в сети Интернет.
 3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Среднетойменского сельского поселения	                       Н.А. Перина